De Philippo Durando, factore Petri de [Mylan Grego],  
alienigena, 1½ lasta et septem dacre corriorum bovinorum tannatorum

cust' 24s 8d  
subs' £6 3s 4d  
[Summa] £7 10s 6d  
deveria Calesie 2s 6d

Summa totalis custumarum et subsidiorum ac deveriorum Calesie  
pro predictis corriis bovinis tannatis eskippatis infra tempus pre-  
dictum

Summa totalis <sup>a</sup>exitus coketti<sup>a</sup> corriorum bovinorum predictorum 12d

<sup>a-a</sup> extracokett<sup>'</sup> L.

<sup>a</sup>Hunc librum continentem 8<sup>to</sup> folia liberaverunt hic infranominati collectores  
decimo die Novembris anno regni regis Henrici Octavi 32<sup>do</sup> [10 Nov. 1540] per  
manus Thome Dyer unius collectorum predictorum et sacramentum prestitit cor-  
porale<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> Entered by a different hand L.

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

## Pes compoti

Lane et pelles lanute diversorum mercatorum stapule ville regis Calicie <sup>a</sup> indigenarum <sup>a</sup> in portu predicto ante 6 <sup>tum</sup> diem Aprilis anno 31 <sup>mo</sup> regis nunc [6 Apr. 1540] eskippe et abinde versus stapulam predictam traducte	lane — 2333½ sacci, 10 clavi pelles lanute — 117,881 pelles facientes 491 saccos, 41 pelles, unde	cust' subs'	attingunt ad £5649 15s ½d
--	---	----------------	---------------------------------

non respondent, eo quod major, societas et mercatores stapule ville regis Calicie eandem summam in manibus suis propriis retinent et habent per breve domini regis nunc de privato sigillo suo datum 27<sup>mo</sup> die Februarii anno regni sui 31<sup>mo</sup> [27 Feb. 1540] prefatis collectoribus inde directum [*untraceable*], de qua quidem summa dicti major et societas mercatorum stapule predice debent domino regi respondere. <sup>b</sup>Et respondent

Lane et pelles lanute diversorum mercatorum stapule ville regis Calicie indigenarum in portu predicto post 6 <sup>tum</sup> diem Aprilis anno 31 <sup>mo</sup> regis predicti [6 Apr. 1540] eskippe et abinde versus stapulam predictam traducte	lane — 351½ sacci, 18 clavi pelles lanute — 124,673 facientes 519¼ saccos, 53 pelles, unde	cust' subs'	attingunt ad £1742 13s ½d
--	--	----------------	---------------------------------

non respondent, eo quod major, societas et mercatores stapule ville regis Calicie eandem summam in manibus suis propriis retinent et habent per breve domini regis predictum in proxima particula precedenti recitatum, de qua quidem summa dicti major, societas et mercatores stapule predice debent domino regi respondere. <sup>b</sup>Et respondent

Lane Edmundi Harvelli <sup>a</sup> mercatoris indigena <sup>a</sup> in portu predicto per Thomam Stacy, indigenam, factorem et attornatum suum eskippe juxta ratam pro quolibet sacco lane pro custuma, subsidio et deveriis Calicie 5 marcarum tantum et non ultra juxta tenorem litterarum domini regis patencium <sup>3</sup> eidem confectarum	11 sacci, 23 clavi	cust' subs' deveria Calicie	gratis £38 2s 11d
--	-----------------------	--------------------------------------	----------------------

f. 8<sup>v</sup> [f. 29<sup>v</sup>]

De £6 [2s] 1½d de residuo custumarum [et subsidiorum predictorum 11 saccorum, 23 clavorum lane predicti Edmundi Harvelli], mercatoris indigena in portu predicto, ut predictum est, custumarorum et traductorum per Thomam [Stacy, indigenam, factorem et attornatum] suum, videlicet de quolibet

<sup>3</sup> LP XIII, No. 384 (96), p. 142.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the ship L.

hujusmodi sacco lane pro residuo custume, subsidii et deveriorum Calicie 10s 8d ultra [66s 8d] pro quolibet hujusmodi sacco lane pro custuma, subsidio et deveriis Calicie, cum quibus dicti collectores superius onerant se gratis, eo quod predictus Edmundus Harvelli, indigena, eandem summam in manibus suis propriis retinet et habet virtutue litterarum patencium<sup>4</sup> domini regis sibi confectarum, de qua quidem summa idem Edmundus <sup>a</sup>debet<sup>a</sup> domino regis respondere. <sup>b</sup>Et respondet

Lane Jeronimi Morysen, alienigene, mercatoris de Venicia, in portu predicto infra tempus predictum eskippe et custumate juxta ratam pro quolibet sacco pro custuma et subsidio quique marcarum et pro deveriis Calicie 8d juxta tenorem litterarum domini regis patencium sibi et aliis mercatoribus de Venicia inde confectarum	20½ sacci et 21 clavi	cust' subs'	£69 13s 7d
		deveria Calicie	14s 2¼d

De £10 9s ¾d de residuo custumarum et subsidiorum predictorum 20½ saccorum, 21 clavorum lane predicti Jeronimi Morysen, mercatoris de Venicia, in portu predicto, ut predictum est, custumatorum et traductorum, vide-licet de quolibet hujusmodi sacco lane pro custuma et subsidio 10s ultra 67s 4d pro custuma, subsidio et deveriis Calicie, cum quibus dicti collectores superius onerant se gratis, ut respondeant domino regi pro custuma 10s, pro subsidio 66s 8d et pro deveriis Calicie 8d, non respondent, eo quod predictus Jeronimus eandem summam in manibus suis propriis retinet et habet virtute litterarum domini regis patencium<sup>5</sup> sibi et aliis mercatoribus de Venicia confectarum, de qua quidem summa idem Jeronimus debet domino regi respondere. <sup>b</sup>Et respondet